
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

segunda-feira, 22 de julho de 2024 Ano XIII - Edição nº 01819 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0FB61C559AA91D89DC6400A3EDDA873B



segunda-feira, 22 de julho de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01819 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• ERRATA DE DISPENSA

• EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 156/2022.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0FB61C559AA91D89DC6400A3EDDA873B



segunda-feira, 22 de julho de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01819 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Dispensa

  ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96 

 

 

ERRATA EXTRATO DO CONTRATO Nº 102/2024, DISPENSA 043/2024. 

Na publicação do EXTRATO DO CONTRATO Nº 102/2024, DISPENSA 043/2024, na edição 

001809, caderno 1, páginas 011 do dia 04/06/2024. 

Onde Se Lê: “Vigência 28/06/2024 a 28/06/2025.”. Leia – se: “28/06/2024 a 31/12/2024”. 
Maiores informações com o Setor de Licitações e Contratos. End. Av. Romão Gramacho, nº 77, 
Centro, através do telefone 74-3692-2000; América Dourada/BA, 22/03/2024 – Max Gois de 
Oliveira – Agente de Contratação. 

ERRATA EXTRATO DO CONTRATO Nº 123/2024, DISPENSA 047/2024. 

Na publicação do EXTRATO DO CONTRATO Nº 123/2024, DISPENSA 047/2024, na edição 

001797, caderno 1, páginas 052 do dia 06/06/2024. 

Onde Se Lê: “Vigência 04/06/2024 a 04/06/2025.”. Leia – se: “04/06/2024 a 31/12/2024”. 
Maiores informações com o Setor de Licitações e Contratos. End. Av. Romão Gramacho, nº 77, 
Centro, através do telefone 74-3692-2000; América Dourada/BA, 22/03/2024 – Max Gois de 
Oliveira – Agente de Contratação 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F6B3E240B612A797168D5F2B49C6DAA

segunda-feira, 22 de julho de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01819 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada



segunda-feira, 22 de julho de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01819 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

  ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96 

 

 

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 156/2022 

Contrato Nº 156/2022. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. 

Contratado: LA SERVIÇOS EIRELI, Inscrito no CNPJ sob nº 25.286.494/0001-43. 

Finalidade do Aditivo: Prorrogação da Vigência do Contrato por mais 12 (doze) meses. 

Fundamento: Art. 107 da Lei Federal Nº 14.133/2021. Joelson Cardoso do Rosário. 07 

de Junho de 2024. 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0FB61C559AA91D89DC6400A3EDDA873B


		2024-07-22T16:50:41-0300




